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SIA "Rigas mezi" 2023.gada budzeta faktiska izpilde péc delegésanas ligumiem

PELNAS VAI ZAUDEJUMU UN CITU APVIENOTO
IENAKUMU PARSKATS PAR 2023.GADU

tukst.EUR

lenémumi, t.sk.:

lenémumi no kokmaterialiem:

lenémumi no apalkoku pardoSanas

lenémumi no apalkoku transportéSanas

lenémumi no zaru un cirSanas atlieku pardo$anas

lenémumi no zagmaterialiem

lenémumi no kokmaterialu blakusproduktu (Skelda, skaida, miza) pardo$anas
Cirsmu pardo$ana arpus izsolém

Sanemtas dotacijas

lenémumi no "Darzi un parki" maksas pakalpojumiem:
Teritorijas labiekartoSana

Teritorijas sakop$ana

Caurlaides iebrauksanai apstadijumu teritorijas

lenémumi no zemes nomas

Paréjie ienémumi no pamatdarbibas:

lenémumi no NI nomas ligumiem

lenémumi no medibu tiesibas nomas un licencém

lenémumi no stadmaterialu realizacijas

Parejie ienemumi

Pardotas produkcijas razoSanas izmaksas, t.sk.:
Personala izmaksas:

Darba samaksa razo$anas personalam

VSAOI razo$anas personalam

Uzkrajums prémijam

Uzkrajumi neizmantotiem atvalinajumiem

Citas personala izmaksas (polises, apmacibas, URVN, komandé&jumi)
Meza izstrades un uzturéSanas izmaksas:

Meza izstrades izdevumi (sagatavoSana, pievesana)

Apalkoku transports (arpakalpojums)

Tehnikas un iekartu noma (iekraveji, pacélaji u.c.)

Meza celu uzturésana, remonts

Citi meZsaimnieciskie darbi

Atkritumu izveSana

Pamatlidzeklu nolietojums, nematerialo vértibu norakstiSana
Izcirsto koku vértibas norakstiSana

lestaditas jaunaudzes

Materiali un mazvértigais inventars:

Materiali, mazvértigais inventars

Stadi, séklas

Darba apgérbs

Apgrozamo lidzeklu krajumu vértibas izmainas
RazoSanas transporta uzturésana:

Degvielas izdevumi

21947

15301
9000
1533

209
3249
1256

53
5469
391
256
124
11
273
512
148
41
177
147

(18 777)
(7 874)
(6148)
(1437)
(152)

9

(146)
(5 476)
(3171)
(1807)
(10)
(174)
(246)
(69)
(1456)
(2133)

771
(775)
(545)
(143)
(87)

746
(779)
(389)

Lig.Nr. RD-17-83-li
Rigas darzu un
parku
apsaimniekosana

5469

(4 866)
(3 055)
(2295)
(521)
(165)
(13)

(62)

(286)

(407)
(260)
(110)

(36)

(271)
(115)

Saimnieciska
darbiba
arpus
deligésanas
liguma

Kopa
Rigas darzu un
parku

Lig.Nr. RD-17-
1043-li
U CYETE]E]

apsaimniekosana|apsaimnieko$ana

5898

5469
391
256
124

11

15
24

24
(5290)
(3321)
(2493)
(582)
(165)
(13)

(69)

(316)

(470)
(302)
(131)

(36)

(308)
(132)

226

(310)
(131)
(117)
(24)

3)
(42)
(17)
(12)
(0)

3)
(11)
(48)
(11)

(31)
(23)
7)
(0)
(7)
(6)

Lig.Nr. RD-19-1115-li
Rigas meZniecibas
mezi unipasi
aizsargajamas
teritorijas

758

755
755

1
(1086)
(427)
(345)
(80)

3

1

©)
(396)
(181)
(128)
0
(31)
(41)
(14)
(54)
(125)
(19)
(14)
@)
(38)
(21)

Lig.Nr. RD-19-620-li
Citi meii,
kas nodoti
apsaimniekosana

108

104
104

(132)
(24)
(20)

(5)

(0)
(46)
(25)
(18)
(0)
(3)
(1)
(4)
(17)
(2)
(1)
(1)
(0)
(3)
(1)

Paréja
saimnieciska
darbiba

14 956

14373
8072
1533

209
3249
1256

88

(11 959)
(3970)
(3174)
(747)
(2)
20
(67)
(4993)
(2948)
(1650)
(8)
(143)
(199)
(44)
(1039)
(1980)
771
(253)
(204)
(4)
(45)
746
(424)
(229)



PELNAS VAI ZAUDEJUMU UN CITU APVIENOTO Lig.Nr. RD-17-83-li | Saimnieciska Kopa Lig.Nr. RD-17- | Lig.Nr.RD-19-1115-li | Lig.Nr. RD-19-620-li Paréja

IENAKUMU PARSKATS PAR 2023.GADU Rigas darzu un darbiba Rigas darzu un 1043-li Rigas meZniecibas Citi mezi, saimnieciska
takst.EUR parku arpus parku Mezaparka meZi un ipasi kas nodoti darbiba
: apsaimniekosana deligésanas [apsaimnieko$ana|apsaimnieko$ana aizsargajamas apsaimnieko$ana
liguma teritorijas
Remonta, uzturésanas u.c. izdevumi (390) (156) (20) (176) (1) (17) (1) (194)
2.9. RaZosanas telpu noma un uzturésana (361) (88) (17) (106) (11) (3) (0) (241)
Telpu, zemes noma (7) (7) - (7) - (0) (0) (0)
Komunalie pakalpojumi (311) (57) (17) (75) (10) (2) (0) (224)
Telpu remonti, uzturé$ana (6) (5) - (5) (0) (0) (0) (1)
Citi telpu uzturédanas izdevumi (37) (19) - (19) (0) (1) (0) (15)
2.10. Birojaizmaksas: (45) (10) (1) (11) (1) (2) (0) (31)
Sakaru izmaksas (telefons, internets, epasts, pasts) (19) (4) (1) (5) (0) (1) (0) (12)
Kancelejas, biroja izmaksas (26) (6) - (6) (0) (1) (0) (19)
2.11. Datorprogrammu uzturésanas izmaksas (64) (10) - (10) (0) (3) (0) (50)
2.12. Darbaaizsardzibas izdevumi (11) (4) (1) (4) (0) (1) (0) (6)
2.13. NekustamaipaSuma nodoklis (245) (9) - (9) (3) (2) (34) (195)
2.14. PVN korekcija dotacijam (286) (286) - (286) - - - -
Parku, darzu teritorijas uzturéSanas izmaksas (labiekartoSana,
2.15. atkritumu izveSana, celini, rotalu laukumu remonts, striiklaku (448) (437) (10) (447) (5) . - 4
apsaimniekosana u.c.)
2.16. StaltbrieZu darza uzturéSana (11) - - - - - - (11)
2.17. Apalkoks, cirSanas atliekas no mezistrades uz kokzagétavu - - - - - - - -
2.18. Paréjas razoSanas izmaksas (328) (7) - (7) (20) (15) (1) (285)
2.19. Biologisko aktivu patiesas vértibas izmainas 930 - - - - - . 930
3. PardoSanas izmaksas, t.sk.: (519) (0) - (0) (9) (0) - (510)
Darba samaksa pardo$anas personalam (226) - - - (8) - - (218)
VSAOI pardoSanas personalam (53) - - - - - - (53)
Uzkrajums prémijam (2) - - - - - - (2)
Uzkrajumi neizmantotiem atvalinajumiem 1 - - - - - - 1
Citas personala izmaksas (polises, apmacibas, URVN, komandéjumi) (6) - - - - (6)
Reklamas izdevumi (14) - - - - (14)
Reprezentacijas izdevumi (30) - - - - (30)
Transporta izdevumi (10) - - - - (10)
Biroja izdevumi (sakari, kancelejas izd.) (15) - - - - (15)
Datorprogrammu uzturéSanas izmaksas (2) - - - - (2)
Pamatlidzeklu nolietojums, nematerialo vértibu norakstiS8ana (47) - - - - - (47)
Paréjie pardoSanas izdevumi (115) (0) - (0) (1) (0) - (113)
4. Administracijas izmaksas, t.sk.: (2212) (586) (38) (624) (37) (128) (16) (1407)
Darba samaksa administracijas personalam (1358) (360) (23) (383) (23) (79) (10) (864)
VSAOI administracijas personalam (319) (85) (6) (90) (5) (19) (2) (203)
Uzkrajums prémijam (41) (11) (1) (12) (1) (2) (0) (26)
Uzkrajumi neizmantotiem atvalinajumiem 5 1 0 1 0 0 0 3
Citas personala izmaksas (polises, apmacibas, URVN, komandéjumi) (50) (13) (1) (14) (1) (3) (0) (32)
Telpu noma un uzturé$ana (43) (12) (1) (12) (1) (3) (0) (28)
Transporta izdevumi (23) (6) (0) (6) (0) (1) (0) (15)
Biroja izdevumi (sakari, kancelejas izd.) (16) (4) (0) (4) (0) (1) (0) (10)
Datorprogrammu uzturéSanas izmaksas (54) (14) (1) (15) (1) (3) (0) (34)
Juridiskie pakalpojumi (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0)
Gada parskata un revizijas izdevumi (17) (5) (0) (5) (0) (1) (0) (11)
Pamatlidzeklu nolietojums, nematerialo vertibu norakstisana (163) (43) (3) (46) (3) (9) (1) (104)
Paréjas administracijas izmaksas (131) (35) (2) (37) (2) 8) (1) (84)

5. Paréjie saimnieciskas darbibas ienémumi, t.sk.: 581 - 65 65 1 &



PELNAS VAI ZAUDEJUMU UN CITU APVIENOTO Lig.Nr. RD-17-83-li| Saimnieciska
IENAKUMU PARSKATS PAR 2023.GADU Rigas darzu un darbiba Rigas darzu un 1043-Ui
tiikst.EUR parku arpus parku N CYETEE] mezi unipasi

apsaimniekosana deligésanas [apsaimnieko$ana|apsaimnieko$ana aizsargajamas
liguma

Kopa Lig.Nr. RD-17- | Lig.Nr. RD-19-1115-li | Lig.Nr. RD-19-620-li Paréja
Rigas meZniecibas Citi meii, saimnieciska

kas nodoti darbiba
apsaimnieko$ana

teritorijas

10.

lenémumi no PL un NI pardo3anas

Uzkrajumu nedroSiem paradiem samazinajums

Sanemtas soda naudas un ligumsodi
Piesaistitie ES lidzekli
Parejie ienemumi

Parejas saimnieciskas darbibas izmaksas, t.sk.:

Uzkrajumi nedroSiem paradiem
Personala ilgtspéjas pasakumi
Samaksatas soda naudas un ligumsodi
Parejas izmaksas

FinanSu ienémumi, t.sk.:
Procenti par bankas kontu atlikumiem
Finansu izmaksas, t.sk.:
Finansu lizinga procentu maksajumi
Procentu maksajumi par aizdevumiem

Uznémumu ienakuma nodoklis

lenémumi no atlidzibas par zemes izmanto$anu

238
159

11
65

107

(142)

(4)

(73)

(1)

(63)

185

185

(9)
(©)

(15)
o)
(6)

(2)

)

(1)
(0)

65
(16)
(0)
()
(0)
7)

(2)

2

238
159

10
65
42

(126)
(4)

(65

(1

(56
185
185

(7)
7)



